Tafel 7 Elektrische Ausristung ] Werkzeug, Sonderausriistung

14 Text Seiten 32—34 . Text Seiten 35—36 15



Tafel 7

Elektrische Avusristung,
Geschwindigkeitsmesser,
Werkzeug und Sonderausriistung

Bild-

1) bis Masch. Nr. 526209 (R 51/3) bzw. 611449 (R 67)

Bestell-Nummer Nr. Teil-Bezeichnung Stiick
Zindanlage:

2241 07 204 09 — | Kondensator . . . ... ....... 1
252107 001 04 1 Kerzenstecker mit Regenschutzkappe . . 2
25210701104 2 | Gummitille for Zondkabel

im Motorgehédusedeckel oben 2
252107 01304 Gummitiille im Motorgehduse oben 1
252107 03504 Gummitille for Zindkerzenkabel 2
252107 200 09 — | Sechskantschraube fir Magnetlgufer . . 1

(spater 252107 200 19)
252107 201 09 — | Sechskantschraube fir Anker . . . . . . 1

252107 20209 — | Anker . . . . ... .. .. ... .. 1

2521 07 203 09 — | Feldwicklung . . . . . ... ... .. 1
252107 204 09 — | Reglerschalter. . . . . . .. ... .. 1
252107 205 09 . | — 1 Kohlebirste. . . . ... ... ... . 2
252107 206 09 — | Feldwiderstand . . . . . . .. .. .. 1
252107 207 09 — | Klemmschravbe . . . . . .. ... .. 4
252107 208 09 — | Reglerschravbe . . . . ... ... .. 1
252107 21009 — | Halteschraube fir Feldwiderstand 2.
252107 220 09 — | Zindspule . . .. ... ... .... 1
252107 221 09 — | Magnetléufer . . . . . .00 oL L. 1
2521 07 22209 ~— | Fliehkraftregler . . . . . . . ... .. 1
252107 22509 — | Unterbrecherhebel . . . .. ... . . 1
252107 226 09 — | Unterbrecherambof3 . . . . . . . . .. 1
252107 227 09. ~— | Klemmschraube fior Zindkabel . . . . . 2
252107 228 09 — | Klemmschraube fir Kondensatorkabel 1
M éx70 DIN 912 4 | Innensechskantschraube

fir Lichtmaschinenbefestigung 2
14 DIN 72 502 5 Zindkerze W240T1 . .. 7. . . .. 2
2521 07 601-02 6 | Magnetziinder )

mit automatischer Zindverstellung . . 1
252107 602 03 7 | Llichtmaschine . . . .. ... ... . 1
252107 61004 — | Zindkabel mit Kerzenstecker . . . . . . 2

Kabelleitungen:

2241 77 004 04 Kabelschuh . . . . . .. ... .. .. 2
224177 01404 — | Kabelschuh . . . . . .. ... .. .. 1
224177 01904 Kabelband (180 mm lang) . . . . . . 5

(bis Masch. Nr. 526209 bzw: 611449,

. 3 Stiick)

224177 042 04 — | Kabelhalteschlaucht). . . .. ... .. 3
250177 01304 — | Kabelband (135 mm lang) . . . . . . . 4

(bis Masch. Nr. 526209 bzw. 611 449, .

5 Stick) -
25127701204 — | Gummihilse fir Kabelschuh . . . . . . 5

Bestell-Nummer Bild- Teil-Bezeichnung Stick
01504 — | Kabelband (220 mm lang) . . ... . . . 3

»i27 (bis Masch. Nr. 526 209 bzw. 611 449,

4 Stick)
251277 01609 — | Gummischlauch 14x480 mm . . . . . . 1
251277 017 09 — | Kabelschutzschlauch 12535 mm . . . . 1
251377 004 04 8 Fij'{;rungsblech fir Tachowelle und Kabel- .

QUM . . o e e e e e e

25137701004 — | Gummiband fir Kabel und Bowdenzige . 2
251377 01204 — | Gummischlauch fir Kabelbaum .. 1
251377 018 09 — | Kabelschutzschlauch 10 X 400 mm . . . . 1
251377 01909 — | Kabelschutzschlauch 9x185 mm 1
251377 02009 — | Kabelschutzschlauch 7220 mm 1
257177 01404 — i Regenschutzkappe fur Batterie . . . . . 2
27517702704 — | Gummimuffe fir Gas- und Handbremszug 2
275207 035 04/14* — | Gummikappe fir Kabelbaum hinten . . 2
B4 DIN137 — | Federscheibe fur Befestigung

des FOhrungsbleches . . . . . . .. 1
M 6x12 DIN 933 atr. — | Sechskantschraube fur Befestigung

' des Fihrungsbleches. . . . . . . .. 1

M 6 DIN 934 atr. — | Sechskantmutter fur Befestigung

des Fihrungsbleches. . . . . . . .. 1
A1,5%120 mm ]

DiIN 72551 schwarz | — | Kabelleitung von Baiterie z. Massekabel 1
A15x1370 mm .

DIN 72551 ] )

rot/schwarz — | Kabelleitg. v. Scheinwerfer z. Zindmagnet 1

1,5% 1450 mm )

A Dllil<72551 rot — | Kabelleitg. v. Scheinwerfer z. Lichimasch. 1
A1,5x1450 mm ] )

DIN 72551 blau — | Kabelleitg. v. Scheinwerfer z. Lichtmasch. 1
A1,5%1490 mm )

" DIN'72551 braun — | Kabelleitg. v. Scheinw. z. Masse (Motor) 1
A15%1610 mm .

DIN 72551 schwarz | — | Kabelleitung vom Scheinwerfer zum Horn 2
A1,5%1660 mm . . )

- DIN72551 schwarz | — | Kabelleitung v. Batterie zur Lichtmaschine 1
A1,5%2160 mm ] .

DIN 72551 schwarz | — | Kabelleitung vom Scheinwerfer zum Leer-

. laufschalter am Getriebe . . . . . . 1
NIQH 0,75 mm2x54 ¢

2x0,75 mm2x5, : .

1000 mm lang — | Gummikabel v. Steckdose zum SchluB3licht 1
NLH

2%0,75 mm2x54 O )

1605 mm lang — | Gummikabel v. Scheinwerfer z. Steckdose 1
225177 61004 91 Steckdose . . . . .. ... ... 1
225177 611 04 — | Stecker (nach Bedarf) . . . ... ... 1
251277 66004 — | Massekabelanschlu? . . . . ... .. 1
251377 680 01 — | Kabelbaum vollstandig . . . . . . . .. 1

*) = Lieferung je nach
Vorratslage




Bestell-Nummer B,l,'f.' Teil-Bezeichnung
Batterie, Horn und Scheinwerfer:
251277 200 09 — | Reserve-Schaltschlissel . . . . . . .. 1
251277 20209 10 | Scheinwerferglas gewslbt und geriffelt . 1
251277 20309 — | Abdichtring fir Scﬁeinwerferglas Ce 1
251277 20409 Haltefeder fir Scheinwerferglas . . . . 6
251277 20509 11 | Frontring verchromt . . . 7. . . . .. 1
251277 206 09 — | Reflektor (Spieged). . . . . . . . . .. 1
251277 208 09 — | Lompenfassung mit'AnschluBplatte . . . 1
251277 209 09 12 | Schaltschlissel schwarz . . . . . . . . . 1
251277 21009 13| SicherungéV . . . ... .. ... .. 1
251277 211 09 — | Haltebigel fir Lampenfassung . . . . . 1
251277 21209 — | Gummitille fir Tachometerwelle . . . . 1
251377 207 09 — | AnschluBBplatte mit Ziindschlo . . . . . 1
251377 22009 — | Anzeigeleuchte fir Leerlavf . . . . . . 1
275177 02204 — | Druckscheibe fir Scheinwerferbefestigung 2
275177 02304 — | Gummischeibe f.Scheinwerferbefestigung 4
275177 02404 — | Gummimuffe fir Scheinwerferbefestigung 2
8,4 DIN 125 atr. — | Scheibe fir Hornbefestigung . . . . . . 2
M 8x25 A DIN 931
verchromt — | Sechskantschraube f. Scheinwerferbefest. 2
M 8x30 DIN 931 atr. — | Sechskantschraube fir Hornbefestigung . 1
M 8 DIN 934 atr. 14 | Sechskantmutter fior Hornbefestigung . . 1
A6V35/35W DIN72601 | 15 | Biluxlampe fir Fernlicht . . . . .. . . 1
A6V 35/35W
‘DIN 72601 Gelbglas | 15 | Biluxlampe fir Fernlicht (nach Bedarf) . . 1
H 6V 1,5W DIN 72601 16 | Glohlampe fir Standlicht, Ladekontrolle
und Leerlaufanzeige.. . . . . . . .. 3
FZ| 8 St. — | Federnde Zahnscheibe f. Hornbefestigung 1
224177 62003 17 | Botterie6VZ7Ah . . . . . ... ... 1
251277 504 09 18 | Signalhorn (spater 251 477 50409) . . . . 1
251277 50509 18 | Signalhorn farbig (spater 251 477 505 09) . 1
251377 55409 19 | Scheinwerfer mit Leerlaufanzeige u. elek-
trischem Abblendschalter, ohne Ge-
schwindigkeitsmesser, Schaltschlisssel,
Fern- und Standlichtlampe . . . . . . 1
251377 55509 19 | Scheinwerfer mit Leerlaufanzeige u. elek-
trischem Abblendschalter farbig, ohne
Geschwindigkeitsmesser, Schaltschlis-
sel, Fern- und Standlichtlampe . . . . 1
251377 69004 20 | Elekirischer Abblendschalter mit Horn-
: druckknopf . . . . .. .. ... .. 1
SchluBleuchte: -
251277 250 09 — | SchiuBlichtglas mit Fassungsring . . . . 1
251277 40419 — | Halteblech fir Kennzeichenschild hinten 1
251277 40519 — | Halteblech f. Kennzeichenschild hint. farb. 1
M5%12 DIN 86 atr. — | Halbrundschraube f. Schlu3leuchtebefest. 3
M 5x8 DIN 933 atr. — | Sechskantschraube fir Halteblech 2
M5 DIN 934 atr. — | Sechskantmutter . . .. .., .. ... 5
L 6V 5W DIN 72601 21 | Gluhlampe fir SchluBBleuchte . . . . . . 1

Bestell-Nummer Bild- Teil-Bezeichnung Stiick
FZ15 St. — | Federnde Zahnscheibe . . . . . . . . . 5
251 377 564 09 22 | SchluBBleuchte mit Kennzeichenbeleuchig.,
ohne Glihlampe, mit Gummiunterlage 1

251377 56509 22 | SchiuBleuchte mit Kennzeichenbeleuchtg.,

' ohne Gliohlampe, mit Gummiunterlage,
farbig . . . .. .. oo 1

Geschwindigkeitsmesser:

22417702819 23 | Abdichiring . . . . . . ... oL 1
250135016 04 - | 24| Gummitille for Antriebswelle . . . . . 1
JéV/0,6W DIN 72601 — | Glohlompe . . . . . .. ... .. . 1

251277 630 03/23%) 25 1 Geschwindigkeitsmesser fiir Solomaschine
) Z3B9W=10 ... .. ... R51/3 1

251277 630 13/33*%) 25 | Geschwindigkeitsmesser fir Solomaschine
235:9,W=1,6 (m.Meilenanzeige) R51/3 1

251 277 631 03/23*) 25 | Geschwindigkeitsmesser fir Seitenwagen-
maschine Z 32:7, W = 1,15. . . R51/3 1

251277 631 13/33%) 25 | Geschwindigkeitsmesser fir Seitenwagen-

. maschine Z32:7, W = 1,84 (mit Meilen-
anzeige) . . . . . . . . ... R51/3 1
251 377 625 03/23*) 26 | Tachometerwelle . . . . . ... ... 1

251377 63223 25 | Geschwindigkeitsmesser fir Solomaschine
232:9W=09. .. .R6/undR67/2 1

251377 63233 25| Geschwindigkeitsmesser fiir Solomaschine

Z32:9, W = 1,44 (mit Meilenanzeige)

R 67 und R6/7/2 1

251377 63323 25| Geschwindigkeitsmesser f. Seitenwagen-
maschineZ35:8,W=1,1 Ré7 und Ré7/2 1

251377 63333 25| Geschwindigkeitsmesser f. Seitenwagen-

maschine Z 35:8, W = 1,76 (mit Meilen-
anzeige) . . . . . . . R 67 und Ré67/2 1

Werkzeug:
22417801009 1 | Werkzeugtasche (leer). . . . . . . .. 1
225297 40409 2| Luftpumpe . . .. ... ... o 1
25117810404 3| Schlussel fir Vergaser. . . . . . . .. 1
2512 97 100-09 — | Putzloppen . . . . . ... ... .. 1
251397 002 04 4| Maulschlissel 8x10SW . . . . . . .. 1
251 397 003 04 51 Mavulschlissel 9x1TSW . . . . .. .. 1
251 397 004 04 6 | Moaulschlissel 12x14SW . . . . . . .. 1
251 397 00504 7 | Maulschlossel 14x17SW . . . . . . . . 1
251 397 006 04 8 | Maulschlissel 19x22SW . . . . . . .. 1
251 397 007 04 9 | Maulschlissel 36 x41SW . . . . . . .. 1
251 397 008 04 10 | Ringschlissel 12x14SW . . . . . . .. 1
251 397 009 04 11 | Steckschlissel T4SW . . . . L. L. 1
251397 010 04 12 | Steckschlissel21 x22SW . . . . . . .. 1
251397 011 04 13 | Steckschlissel10X19SW . . . . . . .. 1
251397 01204 14 | Schraubenzieher . . . . . . .. Lo 1
251397 01304 15 | Schraubenzieher . . . . . .. .. .. 1
251397 01404 16 | Dorn fur Steckachse . . . . . . . . .. 1
*) = Lieferung je nach
Vorratslage

35



Bestell-Nummer Bild- Teil-Bezeichnung Stick
251397 01504 17 | Montagehebel . . . . . ... .. .. 2
25139701604 18 | Kombinationszange . . . . . . . . .. 1
251397017 04 19 | Ringmutterschiissel . . . . . . . . . .. 1
2251 97 600 04 20 | Flickzeugkasten . . . . . .. ... .. 1
251297 62504 21 Lenkerschlof} mit 2 Schlisseln. . . . . . 1.
251397 61002 — | Tasche mit Werkzeug . . . . . . . .. 1

{(ohne Flickzeug, Lenkerschiofd und Luft-
pumpe)
Sonderausriistung:
SeitenwagenanschluBl rechts oder links:
2501 80 051 04 — | Usenschravbe (12mm Schaftstérke) . . . 2
251292066 03 — | Kugelbolzen vorn unten. . . . . . .. 1
3x25DIN94 — 1 Splint. . .. ... 1
13 DIN 125 atr. — | Scheibe . . . ... ... ... ... 2
B12DIN137 — | Federscheibe . . . . . . ... .. .. 2
M 12 DIN 934 atr. — | Sechskantmutter . . . . . . . ... .. 2
MI12x15DIN937 atr. | — | Kronenmutter . . . . . . .. ... .. 1
251 392 60009 — | Seitenwagen-Anschlufiteile . . . . . . . 1 Satz
Soziussitz und FuBrasten:
25017705103 — | FuBraste (spéter 25137705103). . . . . 2
250177 053 04 — | FuBrastengummi . . .. ... .... 2
A12DIN127 — | Federring . . . ... ... 2
MI12x1,5DIN936air. | — | Sechskantmutter fur FuBraste . . . . . . 2
M12x1,5%x35
DIN 960 atr. — | Sechskantschraube fir FuBraste . . . . . 2
22418061021 — | Soziusschwingsattel ,Pagusa” . . . . . 1
224180611 21 — | Soziusschwingsattel ,,Pagusa” farbig . . 1
22519662002 - — | Soziussitzkissen mit Befestigungsteilen . . 1
25129361001 — | Soziusschwingsatiel ,Drilastic’ . . . . . 1
225177 61204 — | Handleuchte mit Kabel . . . . . . . . - 1
G 6V 5W DIN 72601 — | Kugellampe dazu . . . . . .. .. .. 1
25129363009 — ,,Akipp"-Seiieﬁsﬁincler verchromt 1
251 47460104 — | TankverschluBdeckel mit 2 Schlisseln . . 1
(abschliefbar) '
251 4 99 600 09 — | Dichtungssatz fir Motor, Getriebe, Hinter-
radantrieb und Vorderradgabel . . . . 1




